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Сдать квартиру за 30 000 рублей на ул Ленина, 178 3

Краснодарский край, Городской округ Анапа, Анапа, ул Ленина, 178 3

30 000 Р в месяц

55.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

Рядом с Крещенским парком , уютная 2 комнатная квартира 55 м2. Лучшее место для жизни в Анапе. Наш ЖК находится в Удобной локации.
Много разных магазинов, столовые, кафе, ярмарка, море в 15 мин ходьбы, Ореховая роща и Новая набережная в 10 мин ходьбы, остановки
общественного транспорта, школы, садик, удобные выезды в разные точки анапского района и выезд из города без пробок ( в том числе
Сукко, Большой Утриш, Новороссийск, Краснодар). Широкая и одна из самых красивых - улица Ленина ,.Вокруг дома много спортивных и
детских площадок. Для тех кто на машине очень актуально - в нашем ЖК - огромная бесплатная парковка. Современный Крещенский парк и
просторы для прогулок. Новые ,кирпичные ,тёплые дома-5 этажная застройка ,даёт массу преимуществ, В наших домах нет студий, только
полноценные 1 и 2 комн просторные квартиры. А это значит что много места , и не много народу. В квартире индивидуальное газовое
отопление, всегда можно отрегулировать температуру в доме под себя (или вообще отключить.). Соответственно всегда есть горячая вода,
независимо от городских отключений. Не высокие коммунальные платежи. 5 этаж, без лифта. В подъездах кодовые замки и можно
оставлять велосипеды, самокаты. Тихие , спокойные дворы, очень уютный и красивый район. Квартира в отличном состоянии. Для
проживания ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 5 Этажей всего 5

Площадь жилая 30.00 кв. м Площадь кухни 11.00 кв. м
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